
- 1 -

２０１３年 ４月１２日
保護者の皆様へ

貝塚市立北小学校長 冨田 高弘
〃 ＰＴＡ会長 北川 篤

授業参観・ＰＴＡ総会並びに学級懇談会のご案内

春本番をむかえ、校庭では満開の桜がピンクのじゅうたんをしきつめています。皆様方
には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動に、
温かいご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のように、授業参観・ＰＴＡ総会、並びに学級懇談会を開催いたします。何
かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数の方がご出席下さいます
ようお願い申し上げます。

記

○ 日 時 ４月１９日（金） １３：２０～１６：２５

○ 場 所 各教室、体育館

○ 日 程 ①授業参観 １３：２０～１４：０５

②ＰＴＡ総会 １４：１５～１５：００
Ⅰ部 Ⅱ部

1. 開会 1. ２０１３年度会長並びに役員挨拶
2. ２０１２年度ＰＴＡ会長挨拶 2. ２０１３年度議事
3. 議長選出 3. その他
4. ２０１２年度議事 4. 学校長挨拶（新転任職員の紹介、全職員の紹介）
5. 旧役員退任の挨拶 5. 議長降壇

6. 閉会

③学級懇談会 １５：１０～１６：００

＊ ＰＴＡ総会、学級懇談会（１４：１５～１６：００）の間、１～３年生の児童を、ふ
れあいルームの方々が、１階第一会議室で見てくださいます。

ご希望の方は、その旨を１５日（月）までに担任までお知らせください。

＊スリッパは、各自でご持参ください。

＊恐れ入りますが、ＰＴＡ総会を欠席される方は、下記の委任状を必ずご提出ください。

き り と り 線

委 任 状

私は、２０１２・２０１３年度ＰＴＡ総会の審議事項について、一切の権限を

（ ）氏に委任します。
２０１３年 ４月 日

年 組 ＰＴＡ会員氏名（ ） 印


